Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Irati

Rua Rio Branco, N.º 192 – Centro – 89856000 – Irati – SC

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO N.º 085/2009 DE 12 DE MAIO DE 2009.

“NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS PARA CONCESSÃO DE PROGRESSÃO POR MÉRITO.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati – SC, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art 71 da Lei Orgânica Municipal, e para atender o disposto no art. 15, 16, 17 e 19 da Lei Complementar Nº 404/2001;

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES PARA CONCESSÃO DE PROGRESSÃO POR MÉRITO que será formada pelos seguintes membros:

Presidente:  Cleunice Rhoden Zanella

Secretário: Arlei Orso

Membros: Zenilde Kehl – nomeada com representante do SITESPM-CHR.

Art. 2º - A Comissão ora nomeada terá por atribuição avaliar os Formulários preenchidos pela chefia imediata obedecido o disposto nos § 1º e § 2º, art. 16 da Lei Complementar 404/2001

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 12 DE MAIO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria e publicada por afixação no

Mural Público nesta data.

TARCISIO SEHNEM

Secretário de Administração, Finanças e Planejamento.